

**Lucrari de constructie a Pietei
agroalimentare din com. Mingir
r-ul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 7-1
Ingradire

Valoarea de deviz 106 237,85 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuiuri				
		1.1. Lucrari desfacere				
1	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri refolosibile	t	0,3200	964,50 698,19	308,64 223,42
		<i>Total</i>	lei			308,64
		Total Lucrari desfacere Inclusiv salariu				308,64 223,42
		1.2. Gardul metalic				
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	3,4000	83,09 83,09	282,49 282,49
3	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01 M-100	m3	3,1000	1 505,16 268,81	4 666,00 833,30
4	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	39,9900	26,44 4,68	1 057,37 187,08

1	2	3	4	5	6	7
5	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg	1 026,8000	36,06 5,59	37 030,11 5 735,30
6	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t	1,0300	1 506,91 691,21	1 552,12 711,95
		<i>Total</i>	lei			44 588,09
		Total Gardul metalic Inclusiv salariu				44 588,09 7 750,12
		1.3. Portita (2 buc)				
7	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01 M-100	m3	0,1400	1 505,50 268,79	210,77 37,63
8	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	1,8600	26,44 4,68	49,18 8,70
9	RpCP04A	Confectionarea portilor din panouri de tabla, pe rame otel laminat	kg	74,1800	59,76 19,55	4 433,05 1 450,19
10	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,0800	1 507,00 691,25	120,56 55,30
		<i>Total</i>	lei			4 813,56
		Total Portita (2 buc) Inclusiv salariu				4 813,56 1 551,82
		1.4. Poarta si portita				
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la	m3	0,3500	83,09 83,09	29,08 29,08

1	2	3	4	5	6	7
		fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01 B 7.5	m3	0,2600	1 557,19 268,81	404,87 69,89
13	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	3,1800	26,44 4,68	84,07 14,87
14	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01 B 12.5	m3	0,0700	1 608,57 268,71	112,60 18,81
15	RpCP04A	Confectionarea portilor din panouri de tabla, pe rame otel laminat (ворота с калиткой)	kg	341,7000	59,76 19,55	20 420,18 6 680,10
16	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,3500	1 506,91 691,23	527,42 241,93
		<i>Total</i>	lei			21 578,22
		Total Poarta si portita Inclusiv salariu				21 578,22 7 054,68
		<i>Total</i>	lei			71 288,51
		Total Imprejmuiiri Inclusiv salariu				71 288,51 16 580,04

		Total	lei	71 288,51
		Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %	3 979,21
		Cheltuieli de transport	7 %	3 637,41
		Cheltuieli de regie	10 %	7 890,51
		Beneficiu de deviz	2 %	1 735,91

1	2	3	4	5	6	7
		Total				88 531,55
		TVA	20 %			17 706,30
						106 237,85
		Total deviz: Inclusiv salariu				16 580,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a Pietei
agroalimentare din com. Mingir
r-ul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-1
Ingradire**

Valoarea de deviz 106 237,85 lei						
№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 7-1:						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	12,3165	69,82	859,93
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,8819	69,82	201,22
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	14,4540	69,82	1 009,18
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,6400	69,82	44,68
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	33,2040	69,82	2 318,31
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	83,1760	69,82	5 807,35
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4625	69,82	311,57
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	53,0631	69,82	3 704,86
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,2704	69,82	2 322,94
Total manopera						16 580,04

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	8,6870	18,00	156,36
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,3070	8,00	34,46
3.	2010237318750	Distantieri	buc	6,7545	0,05	0,33
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,6060	22,00	35,34
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1920	150,00	28,80
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1280	22,00	2,82
7.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	16,3520	59,00	964,76
8.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	6,2382	59,00	368,05
9.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	5,1340	59,00	302,91
10.	26631021000001	Beton B 7.5	m3	0,2705	1 150,00	311,08
11.	26631021000001	Beton M100	m3	3,3709	1 100,00	3 707,99
12.	26631021000001	Beton B 12.5	m3	0,0728	1 200,00	87,36
13.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	46,1558	21,00	969,28
14.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1 078,1400	28,70	30 942,62
15.	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	216,2576	27,00	5 838,96
16.	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	228,7340	23,70	5 421,00
17.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,4503	23,00	10,36
18.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	20,7940	45,00	935,72
19.	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	4,1588	245,00	1 018,90
20.	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	4,1588	90,00	374,29

21.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,0268	45,00	46,21
22.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	24,9528	0,20	4,99
23.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	4,1588	64,00	266,17
24.	4011106202741	Energie electrica	kw	42,6148	2,99	127,42
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3623	19,00	6,88
		Total materiale de construcții				51 963,06

Utilaje de construcții:

1.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	12,4764	35,00	436,67
2.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,4800	45,00	21,60
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,1420	25,00	53,55
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	12,4764	35,00	436,67
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	33,2704	45,00	1 497,17
6.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0640	500,00	32,00
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,8925	300,00	267,75
		Total utilaje de construcții				2 745,41

Total	lei	71 288,51
Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %	3 979,21
Cheltuieli de transport	7 %	3 637,41
Cheltuieli de regie	10 %	7 890,51
Beneficiu de deviz	2 %	1 735,91
Total		88 531,55
TVA	20 %	17 706,30

Total deviz: 106 237,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a Pietei
agroalimentare din com. Mingir r-ul Hincesti**

Investitor Primaria com. Mingir

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuiri				
		1.1. Lucrari desfacere				
1	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t			964,50 698,19
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,5000	69,82	523,66
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	69,82	139,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	69,82	34,91
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	22,00	8,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	150,00	90,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2000	500,00	100,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,5000	45,00	67,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			308,64
		1.2. Gardul metalic				
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			83,09 83,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	69,82	83,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			282,49
3	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01 M-100	m3			1 505,16 268,81
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	69,82	240,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,82	27,93
	2663102100000 11	Beton M100	m3	1,0250	1 100,00	1 144,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	19,00	1,93
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 666,00
4	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			26,44 4,68
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	69,82	4,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	69,82	0,21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	21,00	21,53
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,05	0,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 057,37
5	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg			36,06 5,59
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	69,82	2,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	69,82	3,49
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	28,70	30,14
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	45,00	0,05
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	2,99	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	59,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37 030,11
6	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor	t			1 506,91

1	2	3	4	5	6	7
		metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual				691,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,9000	69,82	691,21
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,2000	59,00	660,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	5,9500	18,00	107,10
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,1000	22,00	24,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	8,00	23,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 552,12
		1.3. Portita (2 buc)				
7	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01 M-100	m3			1 505,50 268,79
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	69,82	240,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,82	27,93
	2663102100000	Beton M100	m3	1,0250	1 100,00	1 144,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	19,00	1,93
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,77
8	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			26,44 4,68
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	69,82	4,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	69,82	0,21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	21,00	21,53
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,05	0,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,18
9	RpCP04A	Confectionarea portilor din panouri de tabla, pe rame otel laminat	kg			59,76 19,55
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2000	69,82	13,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	69,82	5,59
	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	0,5200	27,00	14,04
	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	0,5500	23,70	13,04
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0100	64,00	0,64
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	0,0600	0,20	0,01
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0500	45,00	2,25
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0150	59,00	0,89
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	2,99	0,30
	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	0,0100	245,00	2,45
	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	0,0100	90,00	0,90
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	45,00	3,60
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 433,05
10	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 507,00 691,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,9000	69,82	691,25
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,2000	59,00	660,75
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	5,9500	18,00	107,12
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,1000	22,00	24,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	8,00	23,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,56
		1.4. Poarta si portita				
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			83,09 83,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	69,82	83,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29,08

1	2	3	4	5	6	7
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01 B 7.5	m3			1 557,19 268,81
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	69,82	240,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,82	27,92
	2663102100000 1	Beton B 7.5	m3	1,0250	1 150,00	1 196,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	19,00	1,92
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		Cheltuieli directe	lei			404,87
13	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			26,44 4,68
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	69,82	4,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	69,82	0,21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	21,00	21,53
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,05	0,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
		Cheltuieli directe	lei			84,07
14	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01 B 12.5	m3			1 608,57 268,71
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	69,82	240,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,82	27,86
	2663102100000 122	Beton B 12.5	m3	1,0250	1 200,00	1 248,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	19,00	1,86
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		Cheltuieli directe	lei			112,60
15	RpCP04A	Confectionarea portilor din panouri de tabla, pe rame otel laminat (ворота с калиткой)	kg			59,76 19,55
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2000	69,82	13,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	69,82	5,59
	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	0,5200	27,00	14,04
	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	0,5500	23,70	13,04
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0100	64,00	0,64
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	0,0600	0,20	0,01
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0500	45,00	2,25
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0150	59,00	0,88
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	2,99	0,30
	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	0,0100	245,00	2,45
	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	0,0100	90,00	0,90
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	45,00	3,60
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		Cheltuieli directe	lei			20 420,18
16	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 506,91 691,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,9000	69,82	691,23
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,2000	59,00	660,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	5,9500	18,00	107,09
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,1000	22,00	24,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	8,00	23,60
		Cheltuieli directe	lei			527,42

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.